合同范本：证券咨询服务合同 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/52/2021_2022__E5_90_88_E5

_90_8C_E8_8C_83_E6_c36_52467.htm 立合同书人__________

（以下简称甲方） ____________________（以下简称乙方）

兹因甲方就证券投资，委托乙方提供投资咨询顾问服务事项

，经双方同意签定合同约定条款如下： 第一条咨询服务的范

围及方式： （一）乙方提供甲方有关证券投资研究分析或建

议服务。 （二）就本合同规定的咨询内容应以下列方式提供

有关的研究分析意见或建议：  1．以甲乙双方另行约定的方

式定期或不定期提供有关的研究分析意见或报告（约定方式

含电话、手机短信、传真、e-mail）。 于营业时间内接受甲

方机动性咨询。 第二条咨询合约期间付费方式： （一）会员

制 1、短信会员 1680/季送一个月 2、金卡会员 3680/季送一个

月 3、贵宾会员 11800/季送一个月 若因大盘背景不佳，乙方

操作保守。乙方向甲方承诺在服务期内至少为甲方创造四倍

于其所交付相应级别会员会费的盈利，否则将免费延期，直

至达成此项承诺为止。 合同资费共计人民币￥ 元整，甲方应

于签订本合同同时，以现金或汇款方式支付给乙方。 （二）

提成制 乙方向甲方收取每笔盈利部分的30%做为该笔操作咨

询费用，若甲方严格按照乙方所指导的操作产生亏损，将由

下笔操作盈利部分补足亏损后再行提成。 第三条乙方及其从

业人应本着善良管理人之责任处理受托事务，除应遵守主管

机关发布的相关法律、法规外，并应确定遵守下列事项： （

一）不得收受甲方资金，代理从事证券投资行为。 （二）除

法令另有规定或甲方另有指示外，乙方对因委托关系而得知

甲方的财产状况及其他个人情况，应保守秘密，不得向外界

透露。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com